議案第５６号

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設給排水衛生設備工事の請負

契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２８年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設給排水衛生設備工事の請負

契約の締結について

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設給排水衛生設備工事施行のため、

下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設給排水衛生

設備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金１３８，０２４，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区和田二丁目３番５号

シンコー・克明工業 株式会社

代表取締役  吉 田 香太郎

（提案理由）

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設のため、給排水衛生設備工事を

施行する必要がある。

資料

仮称杉並区立天沼三丁目複合施設複合施設棟建設

給排水衛生設備工事

工事概要

１．工 事 場 所   杉並区天沼三丁目１９番

２．工   期   契約締結の翌日から平成２９年１２月１５日まで

３．給 水 設 備  （１）上 水 引込５０ｍｍ、増圧給水ポンプによる各所給水

（２）雑用水 雨水を利用し、大小便器の洗浄用

                 雑用水槽(地下１階機械室下部ピット利用：約１７トン)、

加圧給水ポンプによる各所給水

４．給 湯 設 備   一 般 給 湯  ガス・電気給湯器による個別給湯

５．消 火 設 備   屋内消火栓・泡消火設備・連結散水設備

６．排 水 設 備   汚水・雑排水 建物内分流式、屋外にて合流後公共下水道へ接続

７．衛生器具設備   衛生陶器類、水栓類等の設置

８．ガ ス 設 備   低圧ガス 引込管 １００ｍｍ

９．支 出 科 目   平成28年度 一般会計

保健福祉費 社会福祉費 福祉施設整備費 工事請負費

保健福祉費 児童福祉費 児童福祉施設整備費 工事請負費

生活経済費 区民生活費 区民生活施設整備費 工事請負費

生活経済費 産業経済費 産業経済施設整備費 工事請負費

           平成29年度 債務負担行為